[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
от «31 » марта 2017 года    №_77
О внесении изменений в приложение № 1
к распоряжению  от 20.01.2017 № 06
«Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2017

финансовый год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 02.06.2016 № 222 «Об утверждении «Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Большерецкого муниципального района»,

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.01.2017 № 06 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению.
2. Управлению экономической политики разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Управлению делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района

                                                                                     К.Ю. Деникеев
Приложение к
распоряжению  Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района

 от  «31» марта 2017 № 77
Изменения
которые вносятся в приложения к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.01.2017 № 06 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В приложении № 1 изложить строку закупки номером 14 на 2017 год в следующей редакции:

	173410800152941080100100140002041244
	Непрограммная деятельность: осуществление основных функций

	Приобретение чистящих, моющих средств, хозяйственных товаров
	2017
	180.54432
	180.54432
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.04.2017 по 30.06.2017

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

2. В разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб»  на 2017 год по КВР 244 цифры «1683,93635» заменить цифрами «1684,56327».